
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  FC 47 Lesch… S

I II III IV V VI Punkte

7 12 4 5 3 9

1411 1

8:18 8:17

1
8

2
9

3
10

4
12

5
13

7
14

Auszeit

4:10

Ende
12:06

B  SV Raspo La… R

I II III IV V VI Punkte

11 17 9 8 1 10

252 5

20:10 22:12

╳
15
25

1
18

5
20

7
21

12
22

13
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:09

B  SV Raspo La… S

I II III IV V VI Punkte

11 17 9 8 1 10

27

1
14
23

2
15
24

4
17
27

6
18

7
20

9
21

Auszeit

6:8
18:20

Ende
12:38

A  FC 47 Lesch… R

I II III IV V VI Punkte

11 10 4 5 3 9

251 8

12:14 9:7

18:17 24:23
╳
11
22

2
14
24

3
15
25

4
19

8
20

9
21

Auszeit

20:20
25:26

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RM U20w EM Meldestaffel
Frauen

B  SV Raspo Lathen vs. FC 47 Leschede 2 A

Spiel 3 07.09.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Emsbüren
48488 Emsbüren
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B  SV Raspo La… 14/14

1 Detzel, Emily X

2 Ellermann, Lina X
4 Fischer, Esther
5 Hanschke, Nina X
6 Runde, Pia

7 Rüschen, Lia Sophie
8 Hanschke, Mia X
9 Hebbelmann, Julia X

10 Schlüter, Carmen X
11 Mantel, Xenia X

12 Kramer, Hanne
13 Kruppa, Imke X
14 Stolte, Heike X
17 Schubert, Maria X

B  Libero

13 Kruppa, Imke X
14 Stolte, Heike X

B  Offizielle

T Hilbert, Johannes
CT Abheiden, Doris

C

C

A  FC 47 Lesch… 14/14

1 Brandstrup, Pia X
2 Forsting, Marlise
3 Engelshove, Claire X
4 Hackmann, Julia X

5 Scheepers, Maya X
6 Räkers, Mia
7 Reichelt, Johanna X
8 Goik, Nele X

9 Kampel, Theresa X
10 Schulte, Sophie X
11 Echelmeyer, Finja X
12 Eilermann, Emma X
15 Barkeling, Julie X

16 Bünker, Anne X

A  Libero

15 Barkeling, Julie X
16 Bünker, Anne X

A  Offizielle

T Haarmann, Sandra

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Raspo La… FC 47 Lesch… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 126 14 0 2 1
2 0 1 27 2 29 25 0 4 2

3

2 2 2 52 155 39 0 6 3
Start: 10:00 Ende: 12:38 Dauer: 2:38

Sieger: SV Raspo Lathen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Botterschulte, Finja 1

2 Rauen , Anne 2

Schr. Vehns, Laura
Assist. Spieker, Isa
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