

## RM U20w EM Meldestaffel

Frauen

B SV Raspo Lathen vs. FC 47 Leschede 2 A

Spiel 3

07.09.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Emsbüren 48488 Emsbüren



14/14

_				S		art :00	A	) FC 47	Lesch	າ	s		de :06	В	) SV Ra	aspo L	a	R
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		<b> </b>	7	12	4	5	3	9		11	17	9	8	1	10		
ufstellu		Sp	ielernr.	<u> </u>	11				1		14	2					5	25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z	8:18 8:17		20:10					22:12						
			_															
	Aufschlag- runden	1. 2.	5. 6.	1	1 8	2 9	3 10	4 12	5 13	7 ①4	Auszeit	X 15	1 18	5 20	7 21	12 22	13 23	Auszeit
	runaen	3. 4.	7. 8.								4:10	25)						

S		Start 12:09 B SV Raspo La				S	En 12	de :38	A	) FC 47	7 Lescl	n	R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	11	17	9	8	1	10		11	10	4	5	3	9	
Ŀ							27		1			8		25
Z							]		12:14			9:7		
									18:17			24:23		
2	1 1⊿	2 15		6 18	7 20	9 21	Auszeit	X 11	2 14			8 20	9 21	Auszeit
	23	24	Ž)				6:8 18:20	22	24	15 25)			_ '	20:20 25:26

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sanktionen												
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand							

] [	Bemerkungen

Х
X
X
Х
X
17
Х
Х
а

B SV Raspo La...

1 Detzel, Emily

6 Runde, Pia

Ellermann, Lina

Hanschke, Nina

Rüschen, Lia Sophie

C Hanschke, Mia

10 Schlüter, Carmen

Hebbelmann, Julia

Fischer, Esther

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Botterschulte, Finja		1				
2	Rauen , Anne		2				
	-		Schr	Vehns Laura			

Assist. Spieker, Isa

Dokument erstellt: 07.09.2025 12:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

14/14 (A) FC 47 Lesch...

1 Brandstrup, Pia

2 Forsting, Marlise

4 Hackmann, Julia

5 Scheepers, Maya

7 Reichelt, Johanna

6 Räkers, Mia

8 Goik, Nele

3 Engelshove, Claire